
お客様

日時 TEL：(092)482-1838   FAX：(092)482-1881

行先 担当者：尾仲 直之

日 時間 朝 昼 夜
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13:45

14:20

14:35

16:00

16:30

試飲やショッピングをお楽しみください。

ふ

く

会

席

な

し

福岡出発

(福岡都市高速)

太宰府ICより九州自動車道へ

下関IC

な

し

バス集合

下関酒造にて

○○　様

○○年　○○月　○○日～

下関日帰りプラン

スケジュール

下関ICより九州自動車道へ

下関のふくの老舗料理屋「春帆楼」にて

昼食：ふく会席料理をお楽しみください。

バス集合

徒歩圏内に赤間神宮もございます。日

帰

り

カモンワーフ

唐戸市場散策やショッピングを思い思いにお楽しみください。

バス集合

福岡

太宰府IC　(福岡都市高速)

日 程 表


